

Lech Polish Hip-Hop Music Awards już za 9 dni! Co wydarzy się w Hali Stulecia?

Lech Polish Hip-Hop Music Awards to największe wydarzenie muzyczne tego roku, które odbędzie się 19 sierpnia we wrocławskiej Hali Stulecia. Gala rozdania nagród połączona z koncertami ma na celu uhonorowanie artystów, którzy dumnie reprezentują najbardziej dziś popularny gatunek muzyczny w Polsce. Dodatkowo na terenie wokół hali rozstawiona zostanie niebiletowana strefa, a w niej foodtrucki, chill-zone oraz scena DJ-ska.

Wrocław nową stolicą hip-hopu

19 sierpnia oczy wszystkich fanów hip-hopu zwrócone będą ku legendarnej Hali Stulecia. Na scenie, podczas pierwszej edycji gali LPHHMA wystąpią: Adi Nowak, Avi & Louis Villain, Bober, Donguralesko, Guzior, Hrypa, JWP/BC, Kabe, O.S.T.R., Paluch, Reto, Borixon, Sarius, Solar, Tede, Te-Tris, Tymon, WCK, Wini, Mops, Włodi, WRR, VNM i Falcon1. Raperzy podczas koncertów otrzymają niecodzienny support. O muzyczne tło do utworów zadba Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda Lutosławskiego pod batutą Jacka Piskorza. Organizatorzy wydarzenia zapewniają: „Będzie to niecodzienne widowisko na ogromną skalę, a Wrocław na stałe zapisze się na kartach historii jako miasto wspierające polski hip-hop”.

Gratka dla Wrocławian

Oprócz wydarzenia wewnątrz hali, na wszystkich Wrocławian i nie tylko czekać będzie specjalnie przygotowana strefa chilloutu. Dodatkowo na placu pod Iglicą rozstawione zostaną foodtrucki z różnorodną i atrakcyjną ofertą kulinarną. Strefa zacznie działać już od godziny 14:00. Będzie można do niej zajrzeć nawet bez biletu na wydarzenie. *Wspólnie z naszym Partnerem, zdecydowaliśmy się na ogromne wyzwanie logistyczne. W trzy dni przewieziemy i zbudujemy we Wrocławiu infrastrukturę, którą na co dzień buduje się tylko na największych festiwalach. Stworzymy miejsce idealne nie tylko na after, ale także na before. Uczestnicy już na kilka godzin przed wydarzeniem, będą mogli poczuć klimat festiwalu* - mówi Marcin Siwek z Event Time Promo, agencji produkującej event. W strefie marki Lech na kilka godzin przed galą będzie można wygrać także dodatkowe wejściówki na Lech Polish Hip-Hop Music Awards. Szczegóły konkursu zostaną podane w dniu wydarzenia.

Lech Polish Hip-Hop Music Awards już wkrótce stanie się festiwalem?

Mimo, że do pierwszej edycji zostało jeszcze ok. tygodnia to organizatorzy już teraz zapowiadają drugą edycję wydarzenia. W 2022 roku, Lech Polish Hip-Hop Music Awards ma być dwudniowym festiwalem rozpoczynającym sezon koncertowy. Koncepcja zakłada dodatkowy, typowo festiwalowy dzień, podczas którego będą odbywały się warsztaty hip-hopowe, panele dyskusyjne, seminaria i co najważniejsze koncerty topowych artystów (również zagranicznych). Natomiast na zewnątrz staną festiwalowe strefy aktywności oraz hip-hopowe miejsca relaksu.

Tegoroczna edycja Lech Polish Hip-Hop Music Awards odbędzie się 19 sierpnia we wrocławskiej Hali Stulecia. Bilety w cenie 69 zł (od 12.08 cena wynosi 79 zł) można kupić na biletomat.pl.